
 

 

Vadovaudamasis „Mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašu“ patvirtintu 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. birželio 30 d. įsakymu Nr. V-620 „Dėl 

mokinių vežiojimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u  darbo grupę mokyklos mokinių vežiojimo mokykliniu autobusu 

tvarkos aprašui parengti: 

Judita Leliugienė, direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams, vadovė; 

Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas, narys; 

Rita Stančienė, socialinė pedagogė, narė; 

Gediminas Petrauskas, kūno kultūros mokytojas, narys; 

Rimantas Klumbys, mokyklinio autobuso vairuotojas, narys. 

2. Mokyklos mokinių vežiojimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo projektą 

p a r e n g t i  2016 m. rugsėjo 1 d. 

 

 

 

Direktorius                            Julius Gindulis 

 

 

 

SUSIPAŽINAU: 

Judita Leliugienė 2016-08-22 ____________________ 

Paulius Vaitkevičius 2016-08-22 ____________________ 

Rita Stančienė 2016-08-22 ____________________ 

Gediminas Petrauskas 2016-08-22 ____________________ 

Rimantas Klumbys 2016-08-22 ____________________ 

 

 

 

 

 

KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO  
 

2016 m. rugpjūčio 22 d. Nr. V1 – 91 

 Kretinga 


